



מ"ת 52236/10/23 - מדינת ישראל נגד תיסיר קוזאלי (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

מ"ת 52236-10-23 מדינת ישראל נ' קוזאלי(עציר)
תיק חיצוני: 431258/2023

לפני **כבוד השופט ניצן סילמן**
מבקשת **מדינת ישראל**
נגד **תיסיר קוזאלי (עציר)**
משיב

החלטה

המחלוקת העובדתית היחידה בין הצדדים היא ביחס למס' הכדורים שירה המתלונן.

כאמור בהחלטתי מיום 13.11 עצם הירי אינו שנוי במחלוקת, ועל כן אין בהיקפו כדי לפגום בתשתית.

עם זאת, לבחינת טענות הצדדים עברתי על חקירות העדים והמשיבים, כדלקמן -

מייסר חאלדי, אחות המתלונן - 1.10 ראתה את אחיה המתלונן כשהגיע הבית אחרי הקטטה עם מוחמד כשהוא מדמם מהראש. היא שאלה אותו מה קרה והוא לא ענה לה. המתלונן יצא לחצר, חבש כובש שחור וקפץ מעל הגדר לכיוון בית המנוח. כשקפץ החולצה שלו עלתה והיא ראתה אקדח במותן שלו. היא רצה אחרי המתלונן כדי לעצור אותו ולהחזיר אותו הביתה, ואז ראתה אותו יורה כדור באויר. היא התחילה לצעוק, ואז הגיע איהאב וירה לכיוון אחיה. המנוח הגיע כדי למנוע מאיהאב לירות והוא ירה בו. כשראתה את המנוח נופל, חזרה לכיוון הגדר לצעוק לאחיה שאדי ונאדר שיגיעו לעזור כי תקפו את המתלונן. כשחזרה ראתה שכולם התנפלו על המתלונן - **המשיב 1 לקח את האקדח מהמתלונן ונתן לו באמצעותו מכות בראש**, המשיב 2 לקח חפץ ונתן גם הוא באמצעותו מכות בראש למתלונן. מוחמד ישב למתלונן על הגב ותפס לו את הידיים, המשיב 3 תפס את המתלונן משיער ובעט לו בראש.

שאדי לא נכח בביתו של המנוח כשהגיע המתלונן. לא יודעת מה אחיה סיפר, אבל מה שהיא אומרת שקרה זו האמת. כשקרא לאחים שלה, לא ראתה מאיפה הגיע לכיוון שאדי.

4.10 ראתה את המתלונן יורה רק יורה אחת באויר, ואז כל מי שישב מתחת לבית המנוח קם. איהאב שהיה שם, שלף אקדח וכיוון לעבר המתלונן וירה 3-4 כדורים. אז ראתה את המנוח מתקרב לאיהאב ותופס אותו ואז איהאב ירה במנוח והוא נפל. המתלונן היה בהלם, ואז **המשיב 1 התקרב למתלונן ונתן לו אגרוף בראש ורצה לקחת ממנו את האקדח**, אך המתלונן התנגד. המתלונן התיישב על הרצפה ושם את שתי ידיו על ראשו, ואז קפצו עליו המשיבים ומוחמד. **המשיב 1 הצליח לקחת את האקדח מידי של המתלונן והתחיל לתת לו באמצעותו מכות באזור הפנים והראש**, המשיב 2 החזיק חפץ, נראה לה אבן, ונתן בבאמצעותה מכות בראש למתלונן. מי שגרם בעיקר לנזק בראשו

של המתלונן זה המשיבים 1 ו- 2. היא רצתה להרחיק את המשיבים 1 ו- 2 מאחיה, ואז הגיע המשיב 3 תפס את המתלונן בראש ונתן לו בעיטות. היא קראה לאדהם שיעזור לה להוציא משם את המתלונן. מוחמד נתן מכות ובעיטות בגב של המתלונן בזמן שהיה מעולף.

2.10 איהאב - המתלונן הגיע ממתע הזיתים וירה לעברם. המנוח רצה להרגיע אותו והמתלונן ירה בו ואז ברח. הם התחילו לעשות החייאה למנוח.

3.10 המתלונן הגיע עם אקדח נראה לו ביד שמאל, ואז ירה לכיוונם. הוא שלף את האקדח שלו ביד ימין וירה 4-5 באויר, פתאום שאדי תפס אותו ומשך אותו לאחור והוא הוריד את האקדח לכיוון מטה אחרי זה רצה לצאת מקומת העמודים, ואמא שלו או אחת מהדודות שלו לקחו ממנו את האקדח. אז הוא הבחין במנוח נופל אחרי שהתקרב למתלונן שאחז באקדח לכיוונו. המתלונן ברח, והוא הלך לעזור בהחייאה של דוד שלו יחד עם המשיב 1.

8.10 המתלונן ירה כדור אחד באויר ואז כיוון את האקדח לכיוונם, הוא זז הצידה וירה באויר ואז שאדי משך אותו לאחור. כששאדי משך אותו הוא הוריד את קנה האקדח למטה, ואז השתחרר מאחיזתו של שאדי ורצה לצאת לכיוון החצר כשתפסו אותו אמא שלו ודודות שלו ולקחו ממנו את האקדח.

הוא ירה כ 4 כדורים כולם באויר, יכול להיות שכשמשכו אותו נפלט לו כדור, לא יודע.

המתלונן ירה כדור באויר, ואז בהמשך הוא שמע עוד שתי יריות

מועתז חאלדי - 2.10 נכח בסולחה בבית המנוח. ראה את המתלונן מגיע מהעצים וירה כדור אחד באויר. איהאב שלף אקדח וירה 3 כדורים באויר, ואז המתלונן כיוון את האקדח שלו כלפי איהאב ואיהאב כיוון לעברו. מוחמד ושאדי התקוטטו. המנוח הגיע מאחורי איהאב שאחז ביד ימין באקדח וכיוון לעבר המתלונן ותפס לו את שתי הידיים, ואז איהאב ירה במנוח בטעות.

אחרי זה הרביצו למתלונן. איהאב אמרה לאחותו לאסוף את התרמילים.

המתלונן ירה כדור אחד, לא חושב שהיו לו הרבה כדורים כי אחרי שירה ותפסו אותו, נפלה המחסנית והוא ראה אותה על הרצפה.

מייסר הזיזה אותם מהמתלונן כי הם הרביצו לו. הוא גם הרביץ.

הוא נתן למתלונן בעיטות לאזור הבטן והפנים. הוא, מוחמד והמשיבים הרביצו למתלונן. ראה את המשיב 3 בועט במתלונן בפנים ובבטן, מוחמד גם בעט במתלונן, המשיב 1 זרק על ראשו של המתלונן אבן ובעט בו, המשיב 2 בעט פעמיים והלך לכיוון המנוח.

האבן שהמשיב 1 זרק על ראשו של המתלונן הייתה כבדה והיו בה מס' שפיצים. היא פגעה בראשו של המתלונן. המתלונן החל לדמם תחילה מעט ואז ירד המון דם מהראש.

הוא המשיך לבעוט במתלונן רק כשראה שמדמם כי כעס עליו.

עמוד 2

אדהם ועוד אחד דחפו אותם ופינו משם את המתלונן.

4.10 לא הרביץ למתלונן, אמר את זה מהלחץ. כל מה שאמר זה אמת חוץ מזה שהוא הרביץ. אחרי שהמתלונן ירה יריה באויר, והוא ואיהאב כיוונו את האקדחים אחד לעבר השני, ח'דר והמשיבים 1-2 קפצו על המתלונן ולקחו לו את האקדח. המשיבים ומוחמד הרביצו למתלונן עד שאדהם ועוד אחד חילצו את המתלונן משם ופינו אותו.

איהאב ירה במנוח בטעות ואז אמא של איהאב לקחה ממנו את האקדח.

המשיב 1 זרק אבן על ראשו של המתלונן פעם אחת.

16.10 המנוח החזיק את איהאב ואז שמע יריה מכיונם והמנוח נפל. בזמן זה המשיבים 1-2 וח'דר החזיקו את המתלונן כשהאקדח שלו כלפי מטה.

המשיב 1 עשה החייאה למנוח.

ראה את המשיב 1 תוקף את המתלונן כשהחזיק משהו ביד, נראה לו אבן. לא יודע אם זה היה אקדח, היה למשיב 1 משהו ביד.

מהעדויות עולה כי למעט גרסאות המשיבים, הסותרות אגב אחת את השנייה ביחס להיקף הירי של המתלונן, כלל העדים שנכחו באירוע העידו כי המתלונן עם הגעתו לבית המנוח מכיוון מטע הזיתים ירה אחת באויר. גם איהאב בעדותו מסר שהמתלונן ירה יריה אחת באויר, והוא בתגובה ירה כ-3-4 כדורים באויר.

האמור אף תואם עדותו של אדהם קוזלי ששמע כ-4 יריות כשהיה קרוב לבית המנוח, ואז ראה את המשיב 1 ואת המנוח אווזים בידיו של המתלונן, כאשר המשיב 1 מחזיק בידו הימנית של המתלונן בה אחז באקדח כלפי מטה.

בשלב הדיוני הזה איני נדרש להכריע בין הסתירות וממילא הצבעתי כי עילת המעצר קיימת כך או כך; הבאתי הדברים לעיל נוכח הטענות שהועלו בדיון.

ניתנה היום, ב' כסלו תשפ"ד, 15 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.